КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН
РОВНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2010г.                          с. Ровное                                                 № 1-2р.

Об избрании
заместителя председателя
Ровненского сельского Совета
депутатов четвертого созыва

В соответствии со ст. 22 Устава Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Ровненский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
 1.Избрать  заместителем председателя Ровненского сельского Совета депутатов четвертого созыва Шестакову Марину Владимировну - депутата по многомандатному избирательному округу №1
Глава Ровненского сельсовета                                                    В.Ф. Никулин